
 
Кузман Јосифовски Питу бр. 1  
1000 Скопје 
Телефон: 02 3299800 Образец ОСоС 
Факс: 02 3227781 

 
Барање  

за отворање на сосопственичка сметка   
за хартии од вредност 

 
 

Податоци за имателот на сметка 
 
 

1. ЕМБГ/ЕМБС/Број на пасош 
 

2. Име/Назив _   
 

3. Презиме 
 

 

4. Државјанство/Седиште    
 

5. Адреса    
 

Податоци за сосопственикот на хартиите од вредност кои ќе се водат на сметката 
 
 

6. ЕМБГ/ЕМБС/Број на пасош 
 

7. Име/Назив    
 

8. Презиме    
 

9. Државјанство/Седиште   _ 
 

10. Адреса    
 

Податоци за сосопственикот на хартиите од вредност кои ќе се водат на сметката 
 
 

11. ЕМБГ/ЕМБС/Број на пасош 
 

12. Име/Назив    
 

13. Презиме    
 

14. Државјанство/Седиште   _ 
 

15. Адреса    

 
При отворање на сосопственичка сметка имателот на сметката приложува Изјава 
заверена на нотар потпишана од сите сосопственици со која само еден сосопственик се 
овластува во името на останатите да биде регистриран како имател на сметката. Во 
Изјавата се наведуваат и сопственичките делови на сите сосопственици. 
 
Датум и место     
 
 
Подносител 
(потпис на овластено лице и печат доколку подносител е правно лице) 

 


